КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2019 года   №277

село Звериноголовское

О внесении изменений в решение Звериноголовской районной Думы  от 24 ноября

2005 года № 142 «О системе налогообложения в виде единого налога на

вмененный доход  для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом

Звериноголовского района Курганской области Звериноголовская районная Дума

  РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 1 пункта 4 решения Звериноголовской районной Думы  от

24 ноября 2005 года № 142 «О системе налогообложения в виде единого налога на

вмененный доход для отдельных видов деятельности», следующие изменения:

1) таблицу «Наличие мест для перевозки пассажиров, посадочных мест» графу

«К 2.1» цифровое обозначение «1,000

  0,400

  0,300»

заменить цифровым обозначением «1,000

      0,440

      0,330»;

2) предложение «Для оказания ветеринарных услуг значение корректирующего

коэффициента К2.1 принимается равным 0,894» заменить предложением «Для оказания

ветеринарных услуг значение корректирующего коэффициента К2.1 принимается

равным 0,983»;

3) предложение «Для оказания услуг по хранению автотранспортных средств на

платных стоянках значение корректирующего коэффициента К2.1 принимается равным

0,95» заменить предложением «Для оказания услуг по хранению автотранспортных

средств на платных стоянках значение корректирующего коэффициента К2.1

принимается равным 1,000».

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Звериноголовского района Курганской области «Звериноголовские вести».

3.Рекомендовать Администрации Звериноголовского района разместить

настоящее решение на официальном сайте Администрации Звериноголовского района

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по

истечении месяца со дня его официального опубликования.

Председатель

Звериноголовской районной Думы                                                А.И.Костенко

 Глава Звериноголовского района                                                 М. М. Шейгец